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ME500 : 1.20 m
ME400 : 1.00 m 
ME300 : 0.62 m 
ME200 : 0.47 m  

0.70 m 

1.40 mUltrakompakte

5.10 m
4.00 m
3.37 m
2.35 m

maximale Arbeitshöhe

Bequeme Arbeitshöhe

Podesthöhe
6.10 m
5.00 m
4.37 m
3.35 m

7.10 m
6.00 m
5.37 m
4.35 m

ME500
ME400
ME300
ME200

0.96 m 

0.46 m 
Plattform

Montage durch eine Person schnelle Montage
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Verschiebbare Basis
4 verstellbare Füße davon 2 mit Rädern 
nicht Trägerinnen Ø 125 mm

Grundfläche
1.18 x 1.29m

Referenz
ME200 / ME300
ME400 / ME500

Basis für Treppe
Spezifische Füße für Treppen, für eine 
minimale Grundfläche

Grundfläche
1.21 x 0.73m

Referenz
ME200-E / ME300-E
ME400-E / ME500-E
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Schmale Basis 
Für die Arbeit in engen Räumen
0.90m breite

Grundfläche
1.25 x 0.90m

Referenz
ME200-PE / ME300-PE
ME400-PE / ME500-PE

Rollende Basis
4 Bremsrollen Ø 125 mm
Erleichterung der Fortbewegung

Grundfläche
1.18 x 1.30m

Referenz
ME200-R / ME300-R
ME400-R / ME500-R

Referenz
ME200-E / ME300-E
ME400-E / ME500-E
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Basis für Gärten
2 Rollen Ø 200mm und 2 Füße mit Platte
Füsse 30 cm höhenverstellbar

Grundfläche
1.30 x 1.30m

Referenz
ME200-TH / ME300-TH
ME400-TH / ME500-TH

Referenz
ME200-PE / ME300-PE
ME400-PE / ME500-PE

Mit hervorstehender Plattform
4 Bremsrollen Ø 125mm und 2 Anlegern
Arbeit ohne Unterstützung

Grundfläche
1.18 x 1.29m

Referenz
MED
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Leiter 1m für Basis

Leiter 1m mit Zentrierer

Leiter 1m ohne Zentrierer

Breite Basis

Verstrebungen

Beidseitige Geländer

4 Leisten

Sprosse

Plattform am ohne Leisten

Verstellbare Rollen Ø 125 mm

Verstellbare Füßen

Teleskopische Anleger 2.50m

Anleger-Verlängerung

Leiter 1m ohne Zentrierer 
Mit Rollen

Einfache Geländer

Koffersockel
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Komposition
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